包括(i)如上文所述，通過賣方持有的862,641,316股股份；(ii)1,956,520股股份，
即根據首次公開發售前受限制股份獎勵計劃授予涂孟軒女士（羅實先生之配偶）的
股份（其中391,304股股份於本公告日期已歸屬），根據證券及期貨條例，羅實先生
被視為於其中擁有權益；及(iii)6,521,733股股份已根據首次公開發售前受限制股
份獎勵計劃授予羅實先生（其中3,913,038股股份於本公告日期已歸屬）。

9

經辦人

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，經辦人及彼等各自之最終實
益擁有人各自均：(a)獨立於本公司及其關連人士，且與彼等概無關連；及(b)獨立
於賣方及與賣方一致行動之人士，且與彼等並非一致行動。

本公司及本集團

本公司為一間投資控股公司。本集團於二零零二年成立，乃中國西部地區提供民
辦教育服務的領先機構。本集團主要從事提供K-12教育服務，輔以專為K-12學生
及學前班兒童而設的培訓服務。本集團為中國西部地區最大的K-12民辦學校營運
機構之一。

訂立配售事項及認購事項之理由及所得款項用途

認購事項之所得款項總額預期將為702,520,000港元。認購事項之所得款項淨額
（經扣除本公司將承擔或產生的有關配售事項及認購事項的所有相關費用、成本
及開支，包括經辦人佣金、印花稅、聯交所交易費及證監會交易徵費）預期約為
694,138,186港元。因此，認購價淨額（經扣除有關費用、成本及開支後）估計約為
每股認購股份7.63港元。

本公司從配售事項獲得的所得款項淨額擬用作(1)未來潛在以合理的價格收併購高
質量的目標及(2)拓展一線及核心城市的自建自營項目。截至本公告日期，本公司
尚未確定該等收併購或拓展一線及核心城市的自建自營項目的任何具體目標，亦
尚未于未來潛在收併購及拓展一線及核心城市的自建自營項目之間制定該等所得
款項淨額的分配計劃。本公司將就任何該等收併購或拓展一線及核心城市的自建
自營項目密切監察本集團業務及市況，並將適時遵照上市規則的規定就相關拓展
或收併購作出公告。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售事項及認購事項將為籌集額外資金以鞏固
財務狀況及擴闊本集團股東基礎及資本基礎提供良機以促進未來發展，亦可增加
股份之流通性。董事認為，配售及認購協議之條款屬公平合理，並符合本公司及
股東之整體利益。

過去十二個月之集資活動

本公司於本公告日期前十二個月期間內概無進行任何股本集資活動。

10

對本公司股權架構之影響

假設本公司已發行股本自本公告日期起至配售事項及認購事項完成日期止並無變
動，本公司於配售事項及認購事項完成前後之股權架構概述如下：

於本公告日期
緊隨配售事項完成後
但於認購事項完成前

緊隨配售事項及
認購事項完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

賣方（連同一致行動之人士
 （定義見收購守則））（附註1） 871,119,569 41.98 780,119,569 37.60 871,119,569 40.22
楊昭濤女士（附註2） 1,956,520 0.09 1,956,520 0.09 1,956,520 0.09
王銳先生（附註3） 1,956,520 0.09 1,956,520 0.09 1,956,520 0.09
田畝先生（附註4） 3,700,737 0.18 3,700,737 0.18 3,700,737 0.17
匯聚信託有限公司（附註5） 102,655,158 4.95 102,655,158 4.95 102,655,158 4.74
承配人（附註6） 0 0 91,000,000 4.39 91,000,000 4.20
其他公眾股東 1,093,611,496 52.70 1,093,611,496 52.70 1,093,611,496 50.49

合計： 2,075,000,000 100 2,075,000,000 100 2,166,000,000 100

附註：

1. 871,119,569股股份包括以下各項：(i)由賣方直接持有的862,641,316股股份，而賣方由羅
實先生全資擁有；(ii)根據首次公開上市受限制股份獎勵計劃，涂孟軒女士（羅實先生的配
偶）獲授的1,956,520股股份（其中391,304股股份於本公告日期已歸屬），而根據證券及期
貨條例，羅實先生被視為於其中擁有權益；及(iii)根據首次公開發售前受限制股份獎勵計
劃，羅實先生獲授6,521,733股股份，其中3,913,038股股份於本公告日期已歸屬。

2. 楊昭濤女士為執行董事。彼根據首次公開發售前受限制股份獎勵計劃已獲授1,956,520股股
份，其中1,173,912股股份於本公告日期已歸屬。

3. 王銳先生為執行董事，根據首次公開發售前受限制股份獎勵計劃已獲授1,956,520股股份，
其中1,173,912股股份於本公告日期已歸屬。

4. 田畝先生為非執行董事，全資擁有Healthy and Peaceful Limited全部已發行股本，而
Healthy and Peaceful Limited持有本公司3,700,737股股份，因此彼被視為或當作於Healthy
and Peaceful Limited擁有股權的本公司已發行股本中擁有權益。

11

5. 匯聚信託有限公司完全控制TCT (BVI) Limited，因此被視為於TCT (BVI) Limited所持有